



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Joe & Seph's
Nome del prodotto o del Kit	Vegan KIT
Peso Netto complessivo	480g
Varianti o composizioni dei Kit	2x (80g) Vegan Salted Caramel Popcorn, 2x (80g) Vegan Coconut & Cocoa Popcorn, 2x (80g) Vegan Toffee Apple & Cinnamon
Paese di Origine	Regno Unito

Vegan Salted Caramel Popcorn (80g)

Popcorn vegano al caramello salato

Ingrediente

Mais, zucchero, acqua di fonte, olio extra vergine di oliva, fiocchi d'avena senza **glutine** (3%), sciroppo di glucosio, sale marino, olio di girasole spremuto a freddo

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1239kJ
	294kcal
Grassi	6.7g
di cui saturi	0.9g
Carboidrati	59.7g
di cui zuccheri	36.7g
Proteine	3.4g
Sale	1.5g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 80g

Da consumarsi

preferibilmente entro il

Vegan Coconut & Cocoa Popcorn (80g)

Popcorn vegano al cocco e cacao

Ingrediente

Mais, zucchero, acqua di fonte, cocco (13%), olio extra vergine d'oliva, fiocchi d'avena senza **glutine** (3%), sciroppo di glucosio, cacao in polvere (2%), sale marino, olio di girasole spremuto a freddo, estratto di cocco (estratto naturale di cocco, sciroppo di zucchero invertito)

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1422kJ
	340kcal
Grassi	15.0g
di cui saturi	8.1g
Carboidrati	51.1g
di cui zuccheri	32.1g
Proteine	4.0g
Sale	0.838g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 80g

Da consumarsi

preferibilmente entro il



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Vegan Toffee Apple & Cinnamon Popcorn (80g)

Popcorn vegano alla mela caramellata e cannella

Ingrediente

Mais, zucchero, acqua di fonte, olio extra vergine d'oliva, pezzi di mela (3%) (purea di mela concentrata, succo di limone concentrato, fruttosio, sciroppo di glucosio, agente gelificante: pectina), fiocchi d'avena senza **glutine** (3%), sciroppo di glucosio, cannella, sale marino, aroma naturale di mela, olio di girasole spremuto a freddo

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1249kj 297kcal
Grassi	7.8g
di cui saturi	1.1g
Carboidrati	57.4g
di cui zuccheri	34.8g
Proteine	3.5g
Sale	0.487g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 80g

Da consumarsi

preferibilmente entro il